
新型コロナウイルス感染症クラスター収束のお知らせ 

 

この度、当院で令和６年１２月２４日に新型コロナウイルス感染が判明し、最終感

染者の隔離解除後、令和７年１月１３日（月）当院クラスターは収束いたしました。 

最初の陽性者が確認され、職員一同収束に向けて取り組んで参りました。その間、

入院患者様のご家族をはじめ多くの皆様に、ご心配とご迷惑をお掛けいたしましたこ

と深くお詫び申し上げます。 

今後も職員への注意喚起を再度徹底するとともに、感染防止により一層努めて参り

ますので、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

また、入院患者様への面会は令和 ７年 １月２７日（月）より事前予約を開始し、 

令和 ７年 ２月 ３日（月）より再開いたします。 

（予約は、平日９時～１６時までにお電話又は受付窓口までお願いします） 

 

令和７年１月１６日 

医療法人社団福寿会 福永病院 

病院⾧ 錦織 悟 

院内感染防止対策委員会 


